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Uudised



Aastakoosolek toimub 21. mail 2022.aastal Rapla Kultuurikeskuses Tallinna mnt. 17a. Registreerimine algab kell 10:30, koosoleku algus on kell 11:00.
Päevakorras on ülevaade seltsi tegevusest möödunud aastal, revisjonikomisjoni aruande kinnitamine, seltsile uute auliikmete kinnitamine ja aastagenealoogi valimine. Samuti kuulutame välja Aasta Genealoogilise Teo, teeme teatavaks kahe toimunud konkursi tulemused  ja valime seltsile uue juhatuse koosseisu. 
Loomulikult on võimalik soetada seltsi meeneid ning aastaraamatuid ja värsket ajalehte Põlvnemislugu, samuti selle varasemaid numbreid. 




Aastakoosolekul osalemiseks on 3 võimalust:




– vabas vormis digiallkirjastatud või omakäeline ja skaneeritud volitus mõne koosolekul osaleva seltsi liikme nimele.
– virtuaalsel moel zoomi keskkonnas. Selleks tuleb saata vastav sooviavaldus aadressile genealoogia@gmail.com  Osalemiseks vajalik link saadetakse mõned päevad enne koosolekut.




– tulla Raplasse!




Kui saabud Raplasse rongiga:




Jaamahoone ees ootab sind peale iga rongi jaama saabumist linnaliini buss. Välju bussist Rapla Kultuurikeskuse ees ehk Kesklinna peatuses, vasakult paistab COOP, kirik ning seejärel jääb paremale poole Rapla Kultuurikeskus.




Kui saabud Raplasse bussiga:




Rapla Bussijaamast Rapla Kultuurikeskusesse liikumiseks on sul kaks võimalust – linnaliiniga või jalgsi.




Linnaliiniga saabudes välju Rapla Kultuurikeskuse ees ehk Kesklinna peatuses.




Jalgsi tulles näed juba kaugelt kahe torniga Rapla kirikut, Vigala jõge ning 1902. aastal ehitatud paekivist kaarsilda. Otse üle ringtee paistab Coop ning Rapla Kultuurikeskus.




Kui saabud Raplasse autoga:




Raplas keegi parkimistasu ei nõua, isegi parkimiskell pole oluline! Rapla Kultuurimaja taga asuvasse parklasse mahuvad ilmselt kõik aastakoosolekul osalejad oma neljarattalistega ära.




Piletite ostmiseks vaata:




www.elron.ee




www.tpilet.ee




www.peatus.ee




www.moovitapp.com









28.04.2022




Head Rapla osakonna liikmed! Teatavasti on sel aastal toimuv aastakoosolek meie korraldada. Aastakoosoleku korraldamisega seotud huvilised kogunevad juba homme, 28.04 kell 18.00 Rapla Kultuurikeskuses asuvas Hollivuudis. Arutame aastakoosolekuga seonduvat.



07.11.2020



EGeS aastakoosolek toimub 7. novembril 2020 Tallinnas, Mustamäe tee 16 (Marienthali keskus) B-Keskus, 8. korrusel. Registreerimine alates 10.15, aastakoosoleku algus kell 11.00.




Ohutuse tagamiseks ei ole sel aastal ette nähtud lõunapausi ega loengut.




Koosolekul osalemiseks on 3 võimalust:




	Reaalne osalemine koosolekul Marienthali keskuses
	Osalemine volituse abil (kehtivad ka kevadel koostatud volitused)
	Osalemine virtuaalselt Zoom keskkonna kaudu (registreeru aadressil genealoogia@gmail.com hiljemalt 3. novembriks).




16.10.2020



Seltsi aastaraamatu koostamine on taas päevakorral. Kui teil on valminud või valmimas genealoogiateemalisi uurimusi-artikleid, on teil võimalus need aastaraamatus avaldada. Teavet kirjutatavatest artiklitest-uurimustest oodatakse hiljemalt 31. oktoobriks.



22.08.2020



Rapla osakond saab kokku ning ootab uusi ja vanu huvilisi 22. augustil JUURU KOGUKONNAPÄEVAL.




Olete oodatud Juuru rahvamaja platsile EGeS Rapla osakonna ajaloonurka: Juurte Juures Juurus. Kell 12.00-16.00 saab nõu ja abi kohalikelt suguvõsa uurijatelt.




	Kuidas alustada sugupuu uurimist?
	Suguvõsauurimise alased abimaterjalid (käsiraamatud, tabelid, raamatud, seltsi ajalehed, aastaraamatud jne).
	Internetis leiduvad andmebaasid ja www.geni.com
	Kohalike suguvõsa-uurijate tööd ja tegemised.
	Test “Tunne oma sugulasi!”. Gooti kirja lugemise kirjutamine ja harjutamine.
	Fotomemoriin “Kes ja kus?”: Juuru alevik ja inimesed vanadel fotodel.
	Viktoriin “Tunne oma kodukanti!” ajavahemikul 12.00-14.00.





Tere tulemast!



18.07.2020



Rapla osakond saab üle pika aja kokku laupäeval, 18.07.2020. Koguneme kell 11 Nõmme kõrtsi juures Nõmme külalaadal. 
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